

**Extinderea sistemului de
iluminare stradala in satul
Poiana , raionul Soldanesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Electromontaj**

Valoarea de deviz 200 750,87 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	439,02	52,57	23 079,28
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	93,22	52,57	4 900,58
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,00	52,57	157,71
Total manopera						28 137,57

Materiale:

1.	110-1186	Banda din otel inoxidabil "L 2007	m	280,00	15,00	4 200,00
2.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	230,00	3,00	690,00
3.	3453454	Clema de ancora pa 1500	buc	46,00	54,16	2 491,36
4.	456456	Bec econom 65W	buc	30,00	200,00	6 000,00
5.	457567564	Clema de filetare cu izolare 3OИ 16-95/2,5-35	buc	100,00	15,83	1 583,00
6.	457645765	Suport CA 1500	buc	50,00	55,00	2 750,00
7.	5655445	Suportul corpului de iluminat (consola)	buc	29,00	100,00	2 900,00
8.	56756456	clema de sustinere RA-25	buc	52,00	41,66	2 166,32
9.	56776	Corpuri de iluminat	buc	29,00	249,16	7 225,64
10.	5687657	Cirlig CG (suport p/u RA 25)	buc	52,00	25,00	1 300,00
11.	57645645	Cablu din aluminiu AVVGng 2x4 mm2	m	50,00	3,29	164,50
12.	6774564545	Clema de filetare cu izolare 3OИ 16-95/16-95	buc	20,00	30,00	600,00
13.	7687676	Curea de cablu "CSB"	buc	150,00	1,58	237,00
14.	85756756	Clema de filiera "IIA 1"	buc	24,00	11,66	279,84
15.	9758678	Electrozi, diametrul 3 mm Э42A	kg	1,00	41,66	41,66
16.	liboi	Cabluri izolate pentru linii aeriene SIP-2 2*25	m	2 300,00	15,22	35 006,00
Total materiale de construcții						67 635,32

Utilaje de construcții:

1.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	48,72	100,00	4 872,00
Total utilaje de construcții						4 872,00

Total			Lei	100 644,8
				9

Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	27 677,34
Cheltuieli de transport	10 %	6 763,53
Cheltuieli de depozitare	2 %	1 352,71
Cheltuieli de regie	76 %	21 384,55
Beneficiu de deviz	6 %	9 469,37
TVA	20 %	33 458,48

Total deviz:

200 750,8

7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria Poiana
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



[Handwritten signature]



[Handwritten signature]